PROCESSO SELETIVO PARA DOCENTE EFETIVO

EDITAL Nº 16/2016

COMUNICADO

A Pró-Reitoria de Gestão de Pessoas e do Trabalho, no uso de suas atribuições e

considerando a alteração de banca examinadora para a área de Habilidades Médicas, nos termos

da Portaria nº 1253/2016-GR/UFAL, resolve abrir o prazo de 10 (dez) dias para que os candidatos

participantes, caso desejem, apresentem impugnação devidamente fundamentada.

Os pedidos deverão ser protocolados no Protocolo Geral da UFAL, localizado no Campus

A.C. Simões, no horário de 09h às 17h.

Maceió/AL, 10 de agosto de 2016.

Coordenação de Processos Seletivos
Pró-Reitoria de Gestão de Pessoas e do Trabalho